Приказ
по МОУ Белозерская СШ N9l

28 июня 2023 года

Об 1твержлении перечня рабочих программ
по 1^rебным предметам, реализуемых на
базе IJeHTpa образования цифрового и гуманитарных
профилей <Точка роста>,

Приказьтваю:

1.Утверлить перечень рабочих программ по уrебным предметам, реализуемых на базе Щентра

образования чифрового и гуманитарных профилей <Точка роста>:

l) Рабочая программа по информатике для 7-8 классов;

2) Рабочая программа по информатике для 9 классов;

3) Рабочая программа по информатике для 10 класса;

4) Рабочая программа по информатике для 11 класса;

5) Рабочая программа по технологии для 5-8 классов;

6) Рабочая программа по ОБЖ для 8 классов;

7) Рабочая программа по ОБЖ для 9 классов.

2. Алексеевой О.Л., ответственной за размещение информации на сайте, разместить

на официальном сайте данный приказ и программы по улебным лредметам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возло)Itить на Козлову Н,А., РУКОВОЛИТеЛЯ

I-{eHTpa образования чифрового и гуманитарных профилей <Точка роста>.

Фе

!иректор МОУ Белозерская Сараева Р.Н

{.

бпаcr

С приказом ознакомлены: ,} С|

*,J,L,{_

/4l4.-2X/L
//r